

# BULBS.fi

## **Hoito-ohjeet AMARYLLIKSELLE (ritarinkukka), jota on säilytetty kylmässä joulukuista kukintaa varten**

### **Istutus**

Käytä 14/15 cm:n ruukkuja, joissa on reikä pohjassa, mielellään suorareunaisia ruukkuja, joilla on suurempi pohjapinta-ala.

Käytä turvesekoitteista multaa, ja ruukun pohjalle joko soraa tai hiekkasekoitusta, se pitää ruukun paremmin pystyssä. Aseta sipuli ruukkuun siten, että kaikki juuret ovat ruukun sisällä, ja 1/3 sipulista jää pinnan yläpuolelle.

Sipulit, jotka myymme, ovat tuoreita, eikä niiden juuria tarvitse liottaa vedessä.

### **Kastelu**

Istutettaessa multa on kasteltava kunnolla, mutta jotta varret eivät kasvaisi liian pitkiksi, on syytä kastella jatkossa niukasti. Kastelua ei tarvita ollenkaan ennen kuin nuput ovat esillä. Kun nuput ovat näkyvillä, säästeliäs kastelu altopäin vadiille.

Kun varret ovat alkaneet kasvaa, voidaan ruukkuja kastella myös ylhäältä, mutta vältä varren ja sipulin kastelua. Kun kukka on auennut, kastelu auttaa antamaan kukan värille loistoa.

### **Kasvupaikka**

Valoisa kasvupaikka, lämpötila 20-25°C, mielellään ikkunalaudalla, jonka alla on lämpöpatteri. Kevyt kosteus on tärkeää, peitä ruukku vaikkapa rahkasammaleella. Ruukkuja ei tarvitse pitää valoisassa ennen kuin varret ovat alkaneet kasvaa. Sipulit voidaan esikasvattaa pimeässä, esim. varastossa tai komerossa. Kun nappu alkaa olla näkyvillä, tarvitsee amaryllis valoa, muuten varret kasvavat liian pitkiksi.

### **Kukinta**

Aika istutuksesta kukintaan on 4-8 viikkoa 20°C lämmössä. Mitä korkeampi lämpötila, sitä nopeampi kukinta. Jaloritarinkukat (*Hippeastrum cybister*, kutsutaan myös nimellä hämähäkkiamaryllis) ja perhosritarinkukat (*Hippeastrum papilio*) tarvitsevat usein pitkän kehitysajan.

Jos haluat jarruttaa kukinnan alkamista, aseta ruukku viileään, 9°C juuri ennen kukannuppujen aukeamista. Kehitys miltei pysähtyy näin viileässä. HUOM! Kun ruukku sijoitetaan viileään, on tärkeää, että multa on kuivahtanut eikä sitä kastella. Korkea ilmankosteus viileässä voi helposti vahingoittaa varsia.

Sipuli, jota ei heti istuteta, on säilytettävä kuivassa ja viileässä, noin 13°C. Sipuli ei siedä pakkasta ja kun nuput alkavat tulla esiin, on parasta istuttaa sipuli heti.